
Points Quilles Moy

1 BOWLING CLUB AMF NICE 83 30462 184,62

2 FUN BOWLERS 74 30250 183,33

3 BC OCCITAN MONTPELLIER 71 29284 177,48

3 B C  POITEVIN POITIERS 71 29615 179,48

5 R.C.T. BOWLING LA VALETTE 69 28932 175,35

6 BCE JOINVILLE 68 29430 178,36

7 BOWLING ADOUR BAYONNE 67 29824 180,75

8 ANNECY BOWLING CLUB 66 29889 181,15

9 CRAZY BOWLERS BC CHELLES 63 29288 177,50

10 STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 62 29391 178,13

11 B C S  ANNECY 55 28381 172,01

12 BOWLING CLUB DIJONNAIS 43 23577 164,87
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PISTES 24 21 29 28 25 20 27 26 19 30 23
DAVID Bruno 161 191 147 139 188 178 173 175 185 186 1 723 10 172,30
DIOSCORIDE Yann 181 175 214 188 197 149 187 179 155 148 1 773 10 177,30
LAVRUT Armand 148 162 210 174 182 168 168 179 1 391 8 173,88
MONTAS Thierry 215 161 188 188 161 126 182 169 178 183 1 751 10 175,10
PAGE Ronan 161 185 200 178 161 154 128 187 150 1 504 9 167,11
PICARD Jérome 154 163 192 147 148 189 153 187 1 333 8 166,63

872 875 897 885 828 827 815 905 820 866 885 9 475 55 172,27
783 897 875 860 829 933 802 846 897 917 845 9 484 55 172,44

3 1 3 3 1 1 3 3 1 1 3 23POINTS EQUIPE

B C  POITEVIN 
POITIERS
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TOTAL ADVERSAIRE



CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2011
NATIONALE 2A - 3ème Journée - 22/5/11 - THIAIS

noms 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 total nb moy
1 LEROY Olivier 200 198 189 201 191 165 233 168 217 214 153 2 129 11 193,55
2 SALUCCI Michel 167 192 190 179 157 213 172 176 228 244 193 2 111 11 191,91
3 SAINT MARC Gildas 204 225 199 193 180 188 179 213 197 145 174 2 097 11 190,64
4 GALVANI Daniel 222 210 168 191 178 152 1 121 6 186,83
5 LAZZARINI Patrick 154 167 189 252 183 155 162 185 186 214 202 2 049 11 186,27
6 REEB GRUBER Thomas 170 238 228 156 168 203 178 193 170 158 185 2 047 11 186,09
7 COMBARET Didier 201 209 203 200 181 170 193 163 156 195 174 2 045 11 185,91
8 RENERS Bruno 190 187 202 141 173 215 200 178 189 184 1 859 10 185,90
9 TONG Philippe 160 152 186 217 226 209 207 194 179 128 1 858 10 185,80

10 VANDERMEERSCH Bernard167 211 160 158 165 253 1 114 6 185,67
11 MAILLARD Eric 184 192 174 195 185 193 171 175 201 1 670 9 185,56
12 TAMBORSKI Francis 226 178 186 192 181 204 170 186 180 171 166 2 040 11 185,45
13 LEGAGNEUX David 185 181 192 154 173 176 215 206 168 198 1 848 10 184,80
14 BUTTIN Alain 207 176 191 219 175 187 156 170 181 1 662 9 184,67
15 DUVAL Thierry 190 223 176 203 175 161 193 196 177 152 1 846 10 184,60
16 FIALON Hervé 194 179 135 222 144 199 172 177 208 210 1 840 10 184,00
17 MOTYL Serge 194 162 163 150 135 182 214 220 227 192 1 839 10 183,90
18 VADON Lionel 215 180 177 153 185 168 223 167 1 468 8 183,50
19 SASSELLA Serge 172 188 159 218 170 222 161 191 203 155 176 2 015 11 183,18
20 PRIVAT Philippe 157 153 164 205 224 186 197 224 135 1 645 9 182,78
21 LE GOFF Dominique 187 165 202 163 155 218 195 165 185 1 635 9 181,67
22 RENARD Denis 189 170 208 240 163 192 160 167 178 149 178 1 994 11 181,27
23 POEX Dominique 177 188 154 164 233 171 196 176 178 187 169 1 993 11 181,18
24 DESCOS Victor 167 188 201 152 214 146 211 196 196 177 144 1 992 11 181,09
25 GOLISSET Stéphane 267 181 137 154 191 156 1 086 6 181,00
26 GOT Jacques 206 148 164 201 198 167 1 084 6 180,67
27 VAHIDI Alexandre 168 146 178 157 182 185 211 168 215 192 169 1 971 11 179,18
28 TOURBIER Frédéric 185 171 356 2 178,00
29 TIMONI Marcel 176 177 178 176 179 195 165 156 195 198 158 1 953 11 177,55
30 DIOSCORIDE Yann 181 175 214 188 197 149 187 179 155 148 1 773 10 177,30
31 RAMBALDI René 175 210 203 166 171 178 133 1 236 7 176,57
32 BARRERE Benjamin 191 204 178 190 161 171 176 140 1 411 8 176,38
33 POITOUX Nicolas 164 184 193 176 172 174 167 212 179 168 148 1 937 11 176,09
34 PLANTARD Laurent 156 188 216 180 197 155 257 152 149 109 1 759 10 175,90
35 CHENOZ Pascal 191 155 135 269 136 188 157 1 231 7 175,86
36 SALLAS Damien 191 180 142 202 131 206 188 210 195 143 141 1 929 11 175,36
37 MONTAS Thierry 215 161 188 188 161 126 182 169 178 183 1 751 10 175,10
38 DUPUY Philippe 169 152 160 186 195 181 165 190 1 398 8 174,75
39 LAPLANCHE Jean Louis 208 157 165 181 197 149 164 1 221 7 174,43
40 LEVANT Christophe 215 145 159 159 180 179 193 165 1 395 8 174,38
41 PERROT Cyril 185 140 164 165 169 194 207 166 163 188 1 741 10 174,10
42 LAVRUT Armand 148 162 210 174 182 168 168 179 1 391 8 173,88
43 METTERE Jean Paul 232 168 183 163 159 198 177 165 143 173 145 1 906 11 173,27
44 CARRO Christophe 224 146 145 173 188 127 199 175 159 186 178 1 900 11 172,73
45 DAVID Bruno 161 191 147 139 188 178 173 175 185 186 1 723 10 172,30
46 BEAUFORT Benoit 207 157 146 204 158 180 153 1 205 7 172,14
47 DARD Eric 155 175 135 188 154 226 141 172 212 150 185 1 893 11 172,09
48 THEPOT Stéphane 188 163 135 169 182 193 161 198 173 180 145 1 887 11 171,55
49 VIGNON Maxime 211 143 149 191 140 132 154 211 164 189 195 1 879 11 170,82



50 ASSIE Cyril 157 180 153 199 164 853 5 170,60
51 LE MAREC Jocelyn 203 186 160 193 161 185 163 168 154 132 166 1 871 11 170,09
52 TRUSSARDI Norbert 171 163 154 158 137 180 149 204 202 198 153 1 869 11 169,91
53 NAVARRO Jack 126 170 199 162 186 169 177 1 189 7 169,86
54 BRUNET Louis 156 192 152 161 201 159 164 178 159 1 522 9 169,11
55 BONAVENTURE Christian139 144 145 168 173 186 190 164 192 190 1 691 10 169,10
56 CUVILLIEZ Laurent 162 187 184 157 173 166 171 140 162 161 187 1 850 11 168,18
57 LEROUX Richard 166 192 134 179 170 167 168 1 176 7 168,00
58 PAGE Ronan 161 185 200 178 161 154 128 187 150 1 504 9 167,11
59 PICARD Jérome 154 163 192 147 148 189 153 187 1 333 8 166,63
60 GAVET Jacques 188 171 179 136 145 174 142 166 193 166 1 660 10 166,00
61 JOGUET Michel 154 187 153 147 175 189 152 1 157 7 165,29
62 BESSI Jean Sébastien 149 177 163 155 177 150 187 157 1 315 8 164,38
63 RICHARD Alain 177 169 155 168 167 142 156 176 1 310 8 163,75
64 DEBRUERE Didier 158 198 137 156 123 180 153 148 152 244 150 1 799 11 163,55
65 LELLIS WILLIAM 167 129 168 108 203 189 183 147 162 184 157 1 797 11 163,36
66 BARRERE Patrick 144 201 137 482 3 160,67
67 TRAIN Brice 144 144 176 175 639 4 159,75
68 MAIGNET Philippe 157 152 156 176 165 191 143 126 133 152 201 1 752 11 159,27
69 DEPY Julien 161 152 167 167 143 171 170 143 1 274 8 159,25
70 RICHER Pascal 189 142 161 157 142 791 5 158,20
71 HELBERT Kévin 135 160 184 151 630 4 157,50
72 FOUILLET Philippe 192 126 133 164 178 148 173 145 1 259 8 157,38
73 BARE Thierry 138 166 176 152 150 782 5 156,40
74 PINSON Eric 149 160 154 463 3 154,33
75 PERRILLAT COLLOMB Roland 145 145 1 145,00
76 GAY Christian 147 144 142 124 160 717 5 143,40

115 763 660 175,40



noms club Quilles lig moy
1 SALUCCI Michel BC OCCITAN MONTPELLIER 6196 32 193,63
2 SASSELLA Serge ANNECY BOWLING CLUB 6379 33 193,30
3 PIGER Pascal FUN BOWLERS 3854 20 192,70
4 LAZZARINI Patrick BOWLING CLUB AMF NICE 6107 32 190,84
5 VADON Lionel BOWLING ADOUR BAYONNE 4358 23 189,48
6 MAILLARD Eric FUN BOWLERS 5242 28 187,21
7 REEB GRUBER Thomas BOWLING CLUB AMF NICE 5608 30 186,93
8 DESCOS Victor BOWLING CLUB AMF NICE 5591 30 186,37
9 SAINT MARC Gildas BOWLING ADOUR BAYONNE 5589 30 186,30

10 LEGAGNEUX David FUN BOWLERS 5207 28 185,96
11 PRIVAT Philippe ANNECY BOWLING CLUB 5736 31 185,03
12 DUVAL Thierry FUN BOWLERS 4623 25 184,92
13 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING LA VALETTE 5711 31 184,23
14 VAHIDI Alexandre BCE JOINVILLE 6063 33 183,73
15 BARRERE Benjamin BOWLING ADOUR BAYONNE 4763 26 183,19
16 BESSI Jean Sébastien BOWLING CLUB AMF NICE 5124 28 183,00
17 DUPUY Philippe BOWLING CLUB AMF NICE 4746 26 182,54
18 GALVANI Daniel BOWLING ADOUR BAYONNE 2369 13 182,23
19 VANDERMEERSCH Bernard BCE JOINVILLE 4554 25 182,16
20 TONG Philippe CRAZY BOWLERS BC CHELLES 5281 29 182,10
21 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING LA VALETTE 5644 31 182,06
22 MONTAS Thierry B C  POITEVIN POITIERS 5450 30 181,67
23 SALLAS Damien STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 5981 33 181,24
24 POEX Dominique ANNECY BOWLING CLUB 5609 31 180,94
25 PAGE Ronan B C  POITEVIN POITIERS 5246 29 180,90
26 COMBARET Didier STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 3979 22 180,86
27 PICARD Jérome B C  POITEVIN POITIERS 5242 29 180,76
28 ORTEGA Flavien FUN BOWLERS 3253 18 180,72
29 RENERS Bruno CRAZY BOWLERS BC CHELLES 4860 27 180,00
30 TRUSSARDI Norbert BOWLING CLUB DIJONNAIS 5934 33 179,82
31 CUVILLIEZ Laurent CRAZY BOWLERS BC CHELLES 5929 33 179,67
32 GOT Jacques BC OCCITAN MONTPELLIER 2335 13 179,62
33 CHENOZ Pascal CRAZY BOWLERS BC CHELLES 3588 20 179,40
34 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 5176 29 178,48
35 BEAUFORT Benoit FUN BOWLERS 4461 25 178,44
36 JACQUINEZ Loïc STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 3387 19 178,26
37 DAVID Bruno B C  POITEVIN POITIERS 5517 31 177,97
38 LEVANT Christophe BOWLING ADOUR BAYONNE 4448 25 177,92
39 LAPLANCHE Jean Louis BOWLING ADOUR BAYONNE 3736 21 177,90
40 DEPY Julien BCE JOINVILLE 4980 28 177,86
41 MAIGNET Philippe STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 5679 32 177,47
42 RENARD Denis STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 5133 29 177,00
43 PERROT Cyril BC OCCITAN MONTPELLIER 5478 31 176,71
44 VIGNON Maxime B C S  ANNECY 5822 33 176,42
45 BUTTIN Alain ANNECY BOWLING CLUB 3348 19 176,21
46 JOGUET Michel R.C.T. BOWLING LA VALETTE 5109 29 176,17
47 BONAVENTURE Christian ANNECY BOWLING CLUB 5277 30 175,90
48 TIMONI Marcel B C S  ANNECY 5599 32 174,97
49 LE GOFF Dominique CRAZY BOWLERS BC CHELLES 3668 21 174,67

MOYENNE GENERALE  3 TOURS  individuels



50 LE MAREC Jocelyn STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 5232 30 174,40
51 LAVRUT Armand B C  POITEVIN POITIERS 2787 16 174,19
52 THEPOT Stéphane B C S  ANNECY 4340 25 173,60
53 GARSAULT Mickael BCE JOINVILLE 3464 20 173,20
54 BARRERE Patrick BOWLING ADOUR BAYONNE 2250 13 173,08
55 POITOUX Nicolas BCE JOINVILLE 4466 26 171,77
56 FOUILLET Philippe BCE JOINVILLE 3774 22 171,55
57 NAVARRO Jack R.C.T. BOWLING LA VALETTE 3943 23 171,43
58 DIOSCORIDE Yann B C  POITEVIN POITIERS 3426 20 171,30
59 CARRO Christophe BOWLING CLUB DIJONNAIS 5305 31 171,13
60 RICHARD Alain R.C.T. BOWLING LA VALETTE 2737 16 171,06
61 RICHER Pascal CRAZY BOWLERS BC CHELLES 3238 19 170,42
62 DARD Eric BOWLING CLUB DIJONNAIS 4430 26 170,38
63 PINSON Eric CRAZY BOWLERS BC CHELLES 2724 16 170,25
64 GAVET Jacques B C S  ANNECY 5062 30 168,73
65 LELLIS WILLIAM BOWLING CLUB DIJONNAIS 3711 22 168,68
66 BARE Thierry ANNECY BOWLING CLUB 3540 21 168,57
67 METTERE Jean Paul B C S  ANNECY 5056 30 168,53
68 DEBRUERE Didier BOWLING CLUB DIJONNAIS 3185 19 167,63
69 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 3173 19 167,00
70 PERRILLAT COLLOMB Roland B C S  ANNECY 2502 15 166,80
71 BOLAND Pierrick BC OCCITAN MONTPELLIER 2807 17 165,12
72 TRAIN Brice BOWLING ADOUR BAYONNE 2311 14 165,07
73 ASSIE Cyril BC OCCITAN MONTPELLIER 2279 14 162,79
74 GAY Christian R.C.T. BOWLING LA VALETTE 3028 19 159,37
75 LEROY Olivier BCE JOINVILLE 2129 11 193,55
76 PAGE Nathan B C  POITEVIN POITIERS 1947 10 194,70
77 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1840 10 184,00
78 PLANTARD Laurent FUN BOWLERS 1759 10 175,90
79 GOLISSET Stéphane BOWLING CLUB AMF NICE 1641 9 182,33
80 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING LA VALETTE 1524 9 169,33
81 RAMBALDI René R.C.T. BOWLING LA VALETTE 1236 7 176,57
82 LEROUX Richard FUN BOWLERS 1176 7 168,00
83 JAUGEY Simon BOWLING CLUB AMF NICE 1025 6 170,83
84 JUNIAT Eric BOWLING CLUB DIJONNAIS 1012 6 168,67
85 TOURBIER Frédéric FUN BOWLERS 675 4 168,75
86 RAMIREZ Olivier BOWLING CLUB AMF NICE 620 4 155,00


